
UCHWAŁA Nr 10 /14/2007
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia  31 stycznia 2007 r.

zmieniająca Uchwałę  Nr 7/11/2007 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
11 stycznia 2007 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych 
stanowiących mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz Komendy Powiatowej Policji 
w Chodzieży.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)  Zarząd  Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

 § 1. W Uchwale Nr 7/11/2007 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
11 stycznia 2007 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych stanowiących 
mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Chodzieży 
w § 1 ust. 1 pkt 1 wprowadza się następujące zmiany:
nr inwentarzowy zamiast „011-7-74-741-03”  winno być „011-7-74-741-04”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta  Mirosław Juraszek  ......................................

Wicestarosta Julan Hermaszczuk................................

Członkowie Zarządu: 

1.Roman Chmara               ...................................

2.Piotr Jankowski           ...................................

3.Andrzej Szwed            ...................................


